
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których Gmina Miłomłyn jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 20 c ust. 4 i 6 i art. 20 zf ust. 1 w związku 

z art. 6 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.:Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których 

Gmina Miłomłyn jest organem prowadzącym, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o: 

1) rodzicach – należy przez to rozumieć także opiekunów prawnych dziecka oraz osoby (podmioty) 

sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem, 

2) szkole – szkoła podstawowa. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Miłomłyn jest organem 

prowadzącym, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę 

punktów: 

1) dziecko obojga rodziców (opiekunów prawnych) pracujących / wykonujących rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą / studiujących lub uczących się w systemie dziennym, albo dziecko pracującego / 

wykonującego rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą / studiującego lub uczącego się 

w systemie dziennym rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko – 9 pkt 

2) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danego punktu przedszkolnego, oddziału przedszkolnego a także 

do szkoły podstawowej, przy której zorganizowany jest oddział przedszkolny lub punkt przedszkolny – 

8 pkt 

3) dziecko z rodziny, w której tylko jedno z rodziców (opiekunów prawnych) pracuje / wykonuje rolniczą lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą / studiuje lub uczy się w systemie dziennym - 7 pkt 

4) dziecko wychowujące się w rodzinie o trudnej sytuacji materialnej i rodzinnej, które jest objęte pomocą 

socjalną - 6 pkt 

§ 3. W celu potwierdzenia spełnienia przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 2 rodzice składają 

oświadczenia dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1231



§ 4. Potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2, dokonuje komisja rekrutacyjna na 

podstawie danych zawartych we wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Radosław Gross 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1231


		2015-04-01T12:35:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




